
ZARZĄDZENIE Nr 227/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2013 rok uchwałą Nr XL/410/13 

Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 r. zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 
 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



2 

 

 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 20 grudnia 2013 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 
 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy 

Złotów  

Ogółem 

zmiany 

1. 2. 3. 4. 5. 

630     -210 870,00 -210 870,00 

  63095   -210 870,00 -210 870,00 

    6297 -158 153,00 -158 153,00 

    6299 -52 717,00 -52 717,00 

756     307,00 307,00 

  75618   307,00 307,00 

    0480 307,00 307,00 

758     182 082,00 182 082,00 

  75801   182 082,00 182 082,00 

    2920 182 082,00 182 082,00 

ogółem: -28 481,00 -28 481,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 227/13Wójta 

Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 20 grudnia 2013 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdz. § UG Złotów 
GOPS 

w Złotowie 

ZS nr 1 

w Radawnicy 

ZS nr 2 

w Świętej 

SP  

Górzna 

SP  

Kleszczyna 

SP  

Sławianowo 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010     -16 500,00             -16 500,00 

  01030   500,00             500,00 

    2850 500,00             500,00 

  01095   -17 000,00             -17 000,00 

    4270 -5 000,00             -5 000,00 

    6050 -12 000,00             -12 000,00 

600     -80 797             -80 797 

  60016   -79 297             -79 297 

    4210 -19 297             -19 297 

    4270 -20 000             -20 000 

    4300 -40 000             -40 000 

  60095   -1 500             -1 500 

    4210 500             500 

    4270 -2 000             -2 000 

630     -290 461             -290 461 

  63095   -290 461             -290 461 

    6050 14 682             14 682 

    6057 -158 153             -158 153 

    6059 -146 990             -146 990 

700     2 000             2 000 

  70005   2 000             2 000 

    4210 -4 000             -4 000 

    4270 4 000             4 000 

    4300 5 000             5 000 

    4610 -3 000             -3 000 

710     -33 490             -33 490 

  71004   -33 490             -33 490 

    4300 -30 490             -30 490 

    4390 -3 000             -3 000 

750     -8 711             -8 711 

  75011   -1 300             -1 300 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 227/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. 



4 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

    4140 -1 300             -1 300 

  75023   -8 411             -8 411 

    4110 -1 000             -1 000 

    4120 1 000             1 000 

    4140 -1 200             -1 200 

    4170 140             140 

    4210 2 000             2 000 

    4260 -8 000             -8 000 

    4390 -1 800             -1 800 

    4410 2 500             2 500 

    4440 8 631             8 631 

    6050 -10 682             -10 682 

  75095   1 000             1 000 

    4210 1 000             1 000 

754     4 560             4 560 

  75412   4 560             4 500 

    3020 10 000             10 000 

    4210 2 000             2 000 

    4260 -7 000             -7 000 

    4300 -500             -500 

    4430 60             60 

801     -47 330 0 -1 100 38 163 620 200 45 000 35 553 

  80101   -45 000 0 -5 40 280 620 200 45 000 41 095 

    3020     300         300 

    4210     -305       -400 -705 

    4240       280 620 200   1 100 

    4270       40 000     400 40 400 

    6050 -45 000           45 000 0 

  80103   -1 830 0 0 0 0 0 0 -1 830 

    3020           600   600 

    4240           -600   -600 

    4260 -1 870             -1 870 

    4370 40             40 

  80110   0 0 -1 095 1 0 0 0 -1 094 

    4240     -1 095         -1 095 

    4440       1       1 

  80195   -500 0 0 -2 118 0 0 0 -2 618 

    4210 -500             -500 



5 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

    4300       -2 080       -2 080 

    4410       -38       -38 

851     307             307 

  85154   307             307 

    4170 307             307 

852     0 4 734           4 734 

  85202   0 -5 000           -5 000 

    4330   -5 000           -5 000 

  85212   0 0           0 

    3110   112           112 

    4440   -112           -112 

  85214     5 000           5 000 

    3110   5 000           5 000 

  85219     0           0 

    4280   70           70 

    4410   206           206 

    4440   -276           -276 

  85295     4 734           4 734 

    3110   2 367           2 367 

    4010   1 973           1 973 

    4110   345           345 

    4120   49           49 

900     66 069             66 069 

  90001   7 000             7 000 

    4300 7 000             7 000 

  90004   -800             -800 

    4300 -800             -800 

  90015   59 869             59 869 

    4260 39 869             39 869 

    4270 20 000             20 000 

921     -209 770             -209 770 

  92109   -209 770             -209 770 

    4170 -6 420             -6 420 

    4210 -3 000             -3 000 

    4260 4 680             4 680 

    4270 10 000             10 000 

    4390 -1 200             -1 200 

    4430 800             800 



6 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

    6050 -118 573             -118 573 

    6057 -62 432             -62 432 

    6059 -33 625             -33 625 

926     -960             -960 

  92605   -960             -960 

    4300 -960             -960 

RAZEM: -615 083,00 4 734,00 -1 100,00 38 163,00 620,00 200,00 45 000,00 -527 466,00 

 


